



OLEJ KONOPNY 50ML (CBD WYSTĘPUJE NATURALNIE W ROŚLINIE)

CENA: **49,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: INDIA COSMETICS

OPIS PRZEDMIOTU

Produkt ten spełnia wszelkie wymogi określone przez Parlament Europejski i Radę (UE) Nr 2015/2283 z dnia 11.12.2015 r. w sprawie nowej żywności (...) Dz. Urz. UE L 327 z 11.12.2015, str. 1.

W powyższym produkcie CBD występuje w sposób naturalny - produkt nie został wzbogacony o CBD, tym samym nie jest to tak zwana Novel Food i dla sprzedaży powyższego produktu stosujemy przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 2015/2283, z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie nowej żywności (...) (DSz. Urz. UE L 327 z 11.12.2015, str. 1).

OLEJ KONOPNY 50 ML POCHODZI ZE SPECJALNEJ ODMIANY KONOPI WŁÓKNISTYCH (CANNABIS SATIVA L.) O ZWIĘKSZONEJ ZAWARTOŚCI CBD NATURALNIE WYSTĘPUJĄCEJ W ROŚLINIE.

CBD, CZYLI KANNABIDIOL, TO ZWIĄZEK **NATURALNIE** WYSTĘPUJĄCY W KONOPIACH. W PRZECIWIENSTWIE DO THC (TETRAHYDROKANNABINOL), NIE WYKAZUJE ON DZIAŁANIA PSYCHOAKTYWNEGO.

TŁOCZONY NA ZIMNO (NIERAFINOWANY).

STANOWI DOSKONAŁY DODATEK DO POSIŁKÓW - WSPANIALE PODKREŚLA SMAK M. IN. SAŁATEK, DRESSINGÓW, PIECZYWA, TOSTÓW, MAKARONÓW CZY SUROWYCH, GOTOWANYCH LUB PIECZONYCH WARZYW.

NAJLEPIEJ SPOŻYWAĆ NA ZIMNO.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM, CIEMNYM MIEJSCU, W TEMPERATURZE NIE WYŻSZEJ NIŻ 20 °C. PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ NIE DŁUŻEJ NIŻ 30 DNI, W WARUNKACH CHŁODNICZYCH.

POJEMNOŚĆ: 50 ML

WŁAŚCIWOŚCI KONOPI BYŁY ZNANE JUŻ W CZASACH STAROŻYTNYCH. ROŚLINA TA OD ZARANIA DZIEJÓW STOSOWANA JEST JAKO PANACEUM NA WIELE DOLEGLIWOŚCI. KONOPIE W PRZECIWIENSTWIE DO MARIHUANY NIE ZAWIERAJĄ SUBSTANCJI NARKOTYCZNEJ THC, DLATEGO NIE MOŻNA SIĘ NIMI ODURZAĆ. JEDNAK SEKRETEM ICH SILNYCH WŁAŚCIWOŚCI TERAPEUTYCZNYCH JEST INNY NATURALNY SKŁADNIK - KANNABIDIOL W SKRÓCIE NAZYWANY CBD.

CZYM JEST CBD?

KANNABIDIOL CZYLI CBD JEST JEDNYM Z PONAD 80 ZWIĄZKÓW Z GRUPY CZĄSTECZEK ZWANYCH KANNABINOIDAMI, ORAZ JEDNYM Z PONAD 480 ZWIĄZKÓW NATURALNIE WYSTĘPUJĄCYCH W KONOPIACH. SPOŚRÓD TYCH SUBSTANCJI CBD I THC WYSTĘPUJĄ W KONOPIACH W NAJWYŻSZYCH STĘŻENIACH - WŁAŚNIE DLATEGO SĄ NAJBARDZIEJ ROZPOZNAWALNE I NAJLEPIEJ ZBADANE.

CBD TO LEGALNA I NAJWAŻNIEJSZA SUBSTANCJA AKTYWNA MEDYCZNEJ MARIHUANY ORAZ KONOPI, O BARDZO SZEROKIM SPEKTRUM DZIAŁANIA. SPOŚRÓD KILKuset SUBSTANCJI WYKRYTYCH **W KONOPIACH CBD POSIADA NAJSILNIEJSZE WŁAŚCIWOŚCI ZDROWOTNE.** OLEJ [CBD](#) Z KONOPI SIEWNYCH **NIE JEST PSYCHOAKTYWNY** I MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO WSZECHESTRONNY ŚRODEK TERAPEUTYCZNY BEZ OBAW O ZMIANY ŚWIADOMOŚCI. KANNABIDIOL(CBD) W PRZECIWIENSTWIE DO THC **NIE POWODUJE SKUTKÓW UBOCZNYCH, NIE ODURZA I NIE UZALEŻNIA.**

CBD TO CAŁKOWICIE BEZPIECZNY SKŁADNIK KONOPI, KTÓRY NAŚLADUJE DZIAŁANIE SUBSTANCJI NATURALNIE WYSTĘPUJĄCYCH W LUDZKIM ORGANIZMIE. SUBSTANCJE O PODOBNYM DZIAŁANIU I STRUKTURZE CHEMICZNEJ MOŻNA ZNALEŻĆ W ORGANIZMIE KAŻDEGO CZŁOWIEKA, A NAWET W MLEKU MATKI. KANNABIDIOL JEST DOSKONALE TOLEROWANY PRZEZ LUDZKI ORGANIZM, A JEGO **PRZEDAWKOWANIE JEST NIEMOŻLIWE.** CBD JEST OLEJEM ROŚLINNYM, KTÓRY W PRZYRODZIE ZNALEŻĆ MOŻNA JEDYNIEM W KONOPIACH.

WŁAŚCIWOŚCI TERAPEUTYCZNE KANNABIDIOLU(CBD):

NEUROAKTYWNE I NEUROPROTEKCYJNE - ZWALCZA ZABURZENIA NEURODEGENERACYJNE I PSYCHICZNE, REGENERUJE KOMÓRKI NERWOWE W ORGANIZMIE, STYMULUJE UKŁAD NERWOWY, PRZECIWDZIAŁA I ZAPOBIEGA NEURODEGENERACJI, DZIAŁA ROZLUŻNIAJĄCO I PRZECIWPASTYCZNIE

PRZECIWNOWOTWOROWE - WSPOMAGA LECZENIE NOWOTWORÓW I ZMNIEJSZA BÓLE.

PRZECIWUTLENIAJĄCE - REDUKUJE STRES OKSYDACYJNY, SPOWALNIA I ZAPOBIEGA STARZENIU SIĘ KOMÓREK I TKANEK, WSPIERA NATURALNE MECHANIZMY OBRONNE ORGANIZMU, CHRONI PRZED WOLNYMI RODNIKAMI

PRZECIWZAPALNE - HAMUJE PROCES ZAPALNY, ZWALCZA STANY ZAPALNE, ZAPOBIEGA POWSTAWANIU ZAPALENIA

PRZECIWBÓLOWE - UŚMIERZA BÓL, ŁAGODZI I LIKWIDUJE BÓLE W CAŁYM ORGANIZMIE STOSOWANY ZARÓWNO WEWNĘTRZNIE JAK I ZEWNĘTRZNIE

PRZECIWPASYCHOTYCZNE - OTRZEŻWIA I OCZYSZCZA UMYSŁ, ZWALCZA PSYCHOZĘ ORAZ LĘKI, WYCISZA I USPOKAJA,

DZIAŁA ODPREŻAJĄCO I RELAKSUJĄCO, UŁATWIA ZASYPIANIE I ZAPEWNIĄ DOBRY SEN

PRZECIWWYMIOTNE - REDUKUJE NUDNOŚCI I WYMIOTY, POBUDZA PRAGNIENIE ORAZ APETYT, WPŁYWA NA PRAWIDŁOWY METABOLIZM ORGANIZMU

PRZECIWBAKTERYJNE - POSIADA SILNE WŁAŚCIWOŚCI BAKTERIOBÓJCZE, UNICESTWIA BAKTERIE I ZAPOBIEGA ICH ROZMNAŻANIU, SPOWALNIA ICH WZROST

PRZECIWGRZYBICZNE - ZAPOBIEGA ROZWOJOWI CHOROÓB GRZYBICZNYCH, ZABIJA PLEŚŃ I GRZYBY

PRZECIWAALERGICZNE - ŁAGODZI I LIKWIDUJE OBJAWY ALERGII,

IMMUNOLOGICZNE - POBUDZA NATURALNĄ ODPORNOŚĆ ORGANIZMU, STYMULUJE STAN HOMEOSTAZY

DERMATOLOGICZNE - PRZYSPIESZA GOJENIE RAN, ZWALCZA CHOROBY SKÓRY, ODMŁADZA NASKÓREK

JAK DZIAŁA CBD?

POWÓD DLA KTÓREGO KONOPIE DZIAŁAJĄ TAK DOBRZE NA TAK WIELE DOLEGLIWOŚCI I CHOROÓB TO **UKŁAD ENDOKANNABINOIDOWY**, CENTRALNY OŚRODEK ODPOWIEDZIALNY ZA ZDROWIE I PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE NIEMAL KAŻDEGO ORGANIZMU NA ŚWIECIE. KANNABIDIOL STYMULUJE KOMÓRKI NERWOWE HARMONIZUJĄC I REGULUJĄC PROCESY ZACHODZĄCE W ORGANIZMACH. **CBD JEST ODPOWIEDZIALNE ZA POPRAWNY PRZEBIEG PODSTAWOWYCH PROCESÓW FIZJOLOGICZNYCH ORGANIZMU CZŁOWIEKA; JAK APETYT, PRAGNIENIE, RUCH, PAMIĘĆ, SEN CZY ODCZUWANIE BÓLU.** CBD ORAZ POZOSTAŁE KANNABINOIDY SĄ ROŚLINNYMI ODPOWIEDNIKAMI LUDZKICH ENDOKANNABINOIDÓW 2-AG I ANANDAMIDU. NAŚLADUJĄ ICH DZIAŁANIE POPRZEC STYMULACJĘ RECEPTORÓW KANNABINOIDOWYCH CB1 I CB2. RECEPTORY KANNABINOIDOWE WYSTĘPUJĄ WE WSZYSTKICH OBSZARACH NASZEGO CIAŁA, OD SZPIKU KOŚCI PO SKÓRĘ, PRZY CZYM MOŻNA ICH ZNALEŹĆ NAJWIĘCEJ W OBSZARACH NAJBARDZIEJ UNERWIONYCH. PRZEZ TO FARMAKOLOGICZNY WPŁYW CBD DAJE SIĘ ODCZUĆ NIEMAL NATYCHMIAST PO APLIKACJI.

NATURALNE CBD DLA ZDROWIA

CBD NIE JEST PSYCHOAKTYWNY DLATEGO NIE NADAJE SIĘ DO UŻYTKU REKREACYJNEGO. JEDNAK JEGO WŁAŚCIWOŚCI CIESZĄ SIĘ ZAINTERESOWANIEM LEKARZY WŁAŚNIE Z TEGO POWODU. DZIĘKI SZEROKIEMU SPEKTRUM ODDZIAŁYWAŃ NA WIELU PŁASZCZYZNACH JEGO MOŻLIWOŚCI TERAPEUTYCZNE SĄ NIEMAL NIEOGRANICZONE. LISTA CHOROÓB NA KTÓRE POMAGA JEST NAPRAWDĘ DŁUGA, GDYŻ WIĘKSZOŚĆ Z NICH JEST SPOWODOWANA NIEDOBREM CBD ORAZ INNYCH KANNABINOIDÓW NATURALNIE WYSTĘPUJĄCYCH WYŁĄCZNIE W KONOPIACH I NASZYCH ORGANIZMACH. OGRANICZENIE DOSTĘPU DO KONOPI W XX WIEKU MIAŁO ISTOTNY WPŁYW NA POGORSZENIE STANU ZDROWIA WIELU SPOŁECZEŃSTW.

PREPARATY CBD ZNAJDUJĄ ZASTOSOWANIE W KURACJI WIĘKSZOŚCI CHOROÓB CYWILIZACYJNYCH I NEUROLOGICZNYCH. KANNABIDIOL WYKAZUJE KORZYSTNY WPŁYW FARMAKOLOGICZNY ZARÓWNO NA CIAŁO JAK I UMYSŁ UŻYTKOWNIKA.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA NATURALNEGO CBD POZYSKANEGO Z KONOPI TO MIĘDZY INNYMI: **RAK, PADACZKA, AUTYZM, STWARDNIENIE ROZSIANE, BORELIOZA, PARKINSON, ALZHEIMER, DEPRESJA, DEMENCJA, LĘKI, ATAKI PANIKI, NIEPOKÓJ, SCHIZOFRENIA, BEZSENNOŚĆ, BÓL, MIGRENY, ASTMA, JASKRA, CUKRZYCA, REUMATYZM, RZS, OSTEOPOROZA, MIAŻDŻYCA, ZAPALENIA, CHOROBA CHRONA, UZALEŻNIENIA, ANOREKSJA, ALERGIE, STRES** ORAZ WIELE INNYCH.

NATURALNE CBD ZAPEWNIĄ O WIELE LEPSZE REZULTATY TERAPII OD SYNTETYCZNYCH ŚRODKÓW KONWENCJONALNYCH, LECZ W PRZECIWIENSTWIE DO NICH NIE WYKAZUJE SKUTKÓW UBOCZNYCH. DLATEGO TEŻ CIESZY SIĘ UZNANIEM WŚRÓD CORAZ SZERSZEJ GRUPY LEKARZY, ALE PRZEDE WSZYSTKIM PACJENTÓW DLA KTÓRYCH MEDYCINA KONWENCJONALNA OKAZAŁA SIĘ NIESKUTECZNA.

SKŁADNIKI: OLEJ KONOPNY EKO - 9500 MG, CBD - 500 MG.

OBJĘTOŚĆ: 10 ML

DAWKOWANIE:

W PRAKTYCE STOSOWANIA **KROPLE KONOPNE** CBD, PRZY BRAKU JEDNOZNACZNYCH WYTYCZNYCH LUB ZALECEŃ LEKARZA, PRZYJMUJE SIĘ NASTĘPUJĄCE CZYNNIKI MAJĄCE WPŁYW NA DOBÓR WIELKOŚCI DAWKI (POJEDYNCZEJ I DOBOWEJ):

- MASA CIAŁA (WAGA)
- CEL ZASTOSOWANIA (NP. ZASTOSOWANIE SUPLEMENTACYJNE LUB TERAPEUTYCZNE)
- INDYWIDUALNA BIOCHEMIA ORGANIZMU
- ILOŚĆ CBD W POJEDYNCZEJ KROPLI
- STĘŻENIE CBD W PREPARACIE

JEŚLI LEKARZ NIE ZALECI INACZEJ, TO W PRAKTYCE DECYZJĘ O DAWKOWANIU OLEJU CBD PODEJMUJE SIĘ SAMODZIELNIE. USTALENIE DAWKI POCZĄTKOWEJ CBD MOŻE UŁATWIĆ SWOISTY PROTOKÓŁ POSTĘPOWANIA POWSZECHNIE PRZYJĘTY WŚRÓD PRAKTYKUJĄCYCH STOSOWANIE CBD NA CO DZIEŃ.

1. ZACZNIJ OD MNIEJSZEJ DAWKI NP. 10-20 MG CBD/DOBĘ.
2. STOSUJ JĄ PRZEZ MIN. 4-7 DNI.
3. JEŚLI W TYM CZASIE NIE ODCZUJESZ ŻADNEJ RÓŻNICY ZWIĘKSZ DAWKĘ O 5-10 MG DO POZIOMU 15-30 MG CBD/DOBĘ.
4. POSTĘPUJ TAK DO MOMENTU KIEDY ODCZUJESZ, ŻE POZIOM DAWKOWANIA ZACZYNA PRZYNOSIĆ EFEKTY NP. ZŁAGODZENIU ULEGNĄ OBJAWY JEŚLI STOSUJESZ CBD WŁAŚNIE W TYM CELU.
5. UTRZYMUJ DAWKOWANIE REGULARNIE STOSUJĄC OLEJ CBD PRZEZ OKRES MIN. 30 DNI.

WARTO ŚLEDZIĆ ILOŚĆ PRZYJMOWANEGO CBD NA DOBĘ ORAZ NOTOWAĆ CZY I JAKI DANA DAWKA PRZYNIOSŁA EFEKT. BIERZ POD UWAGĘ TAKŻE TAKIE EFEKTY JAK POPRAWA NASTROJU, MINIMALIZACJA BÓLU, LEPSZE SAMOPOCZUCIE.